MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

Gabinete da Direção Geral

PORTARIA Nº 111, GAB-DIR, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – IFRS, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º: REVOGAR a portaria 054 de 3 de março de 2020;

Art. 2º: DESIGNAR a nova Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino
(CAGE), com os servidores e discentes abaixo relacionados:

Servidor / Estudante Siape /
Matrícula

Professores Titulares
Carlos Fernandes Jr (Presidente) 1034938
Carolina Lopez Israel 1698654
Fernanda Antoniolo Hammes de Carvalho 1118373
Franciane de Lima Coimbra 1611278
Javier Garcia López 1274777
Rossana Dutra Tasso 1524381
Técnicos Administrativos Titulares
Artur Freitas Arocha 1761422
Bianca Marques Arocha 1998702
Carlos Eduardo Nascimento Pinheiro 1761700
Lucia Helena Mendes Borges 0409113
Representantes Discentes
Eduarda Veiga Stacke 11240273
Júlia Dasso da Costa 11100253

Art. 3°: Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-Geral do Campus Rio Grande do IFRS
Portaria 158/2020 de 17/02/2020

ALEXANDRE JESUS DA
SILVA
MACHADO:494522580
04

Assinado de forma digital por
ALEXANDRE JESUS DA SILVA
MACHADO:49452258004
Dados: 2021.06.21 10:14:26
-03'00'